

Slovácká Borovička Rudolf Jelínek distillery Vizovice

45% vol. 0.50 l

» Pálenky » Ovocné



Popis

Tradiční výrobek společnosti RUDOLF JELÍNEK. Slovácká borovička je jemný destilát, který vzniká průtahovou destilací plodů černého jalovce. Při jeho výrobě používáme nejmodernější technologie, avšak dodržujeme tradice pocházející z dob zakladatelů společnosti RUDOLF JELÍNEK. Borovička je destilována z macerátu plodů jalovce průtahovou destilací, aby mohla být posléze uložena k půlročnímu zrání, při kterém dochází ke sladění vůně a chuti. Dodržení tradičních postupů výroby zaručuje, že vzniklá borovička je čistá, ale neztrácí svůj drsný charakter. I kvůli němu se říká, že k borovičce si každý musí najít vlastní cestu. Slovácká borovička je určena ke konzumaci buďto samotná, vychlazená, nebo do všech druhů koktejlů. Jsou jí přisuzovány blahodárné účinky na trávení.

EAN	8595198803875
Kód produktu	JEL11105

Legendární a jedinečná. Slovácká borovička je tradičním produktem vizovického regionu a navazuje na historii výroby borovičky již z 19. století. Jemný destilát, v jehož vůni a chuti dominují plody černého jalovce. Pro vyváženou a jemnou chuť je lahvován nejdříve po šesti měsících.

Specifickou chuť i vůni získává opakovanou destilací vyzrálého černého jalovce spolu s velejemným lihem. Borovičkový destilát nechávají uležet minimálně půl roku před plněním do lahví za účelem sladění, vyváženosti a zjemnění chuti. Slovácká borovička je určena ke konzumaci buďto samotná, vychlazená, nebo do všech druhů koktejlů. Jsou jí přisuzovány blahodárné účinky na trávení.

Dostupnost na hlavním skladě:	máme objednáno
Dostupné množství u dodavatele:	na dotaz do 7 dní

Hlavní parametry

Značka	Jelínek
Druh	Borovička
Původ	Česká republika, Morava
Barva	průzračná
Příchuť	Jalovec
Objem	500 ml
Alkohol ABV	45,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplňkové parametry

Složení	voda, ovocný destilát
Výrobce	Rudolf Jelínek a.s. Razov 472, 763 12 Vizovice Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.